
Uchwała Nr 2064/80/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 2

października 2007 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2007-10-02

Numer uchwały 2064/80/07

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zaopiniowania Regulaminu Organizacyjnego Biblioteki Publicznej m.st. Warszawy - Biblioteki

Głównej Województwa Mazowieckiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590, z późn. zm.1)), art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej

(Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123, z późn. zm.2)) oraz § 15 Statutu Biblioteki Publicznej Miasta Stołecznego Warszawy - Biblioteki

Głównej Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 442/XLIII/99 Zarządu Województwa

Mazowieckiego z dnia 22 września 1999 r. w sprawie nadania statutu Bibliotece Publicznej m.st. Warszawy - Bibliotece

Głównej Województwa Mazowieckiego - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Opiniuje się pozytywnie Regulamin Organizacyjny Biblioteki Publicznej m.st. Warszawy - Biblioteki Głównej Województwa

Mazowieckiego, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.

§ 2.

Traci moc:

1. uchwała Nr 444/89/2000 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28 czerwca 2000 r. w sprawie Regulaminu

Organizacyjnego Biblioteki Publicznej m.st. Warszawy - Biblioteki Głównej Województwa Mazowieckiego;

2. uchwała Nr 783/158/01 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12 września 2001 r. w sprawie zmian w Regulaminie

Organizacyjnym Biblioteki Publicznej m.st. Warszawy - Biblioteki Głównej Województwa Mazowieckiego;

3. uchwała Nr 1171/177/01 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27 grudnia 2001 r. w sprawie zmian w Regulaminie

Organizacyjnym Biblioteki Publicznej m.st. Warszawy - Biblioteki Głównej Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 19.10.2007 00:00

Schemat Organizacyjny 

Preview

×

Close

Rozmiar: 39.5 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


